Item: Ego, in Dei nomine amen. Quod ego Petrus
Martini una cum uxor mea Dominica \Quget/¢{2), vendo tibi
Pelagio Martini et uxori tue Marie Petri, que dicitur
pequena, a guarta de Molendino 3e Moegu et iacet in loco
nominato gue dicitur Rius, pro XII solidos et(3) quod
habeatis, et iure hereditario eam imperpetuum possideatis
et omnis progenies vestra precium autem buius de
Molendino fuit XII soldos, et totum precium nobis in
pacem persolvistis, hereditas autem ista iacet sub signo
Sancti Vicencii de Vilouxi, discurrente rivulo de
Paramus.

Ttem: Ego, in Dei nomine amen. Quod ego Dominica
Petri, vendo tibi Pelagio Martini et uxore tue Marle
pequena, totam meam porcionem quam habeo vel habere debeo
in domos de Subrada, por V solidos et medio, quod
habeatis et iure hereditario eam imperpetuum possideatis
et omnis progenias vestra. (4)

Si quis igitur ex parte nostra vel extranea, contra
hanc cartam ad irumpencum venperit, vel venerimus, iram et
maledicionem Dei Patrie Omnipotentis incurrat, et alteri

parti auctoritate regia pectet L. morabitinos et vobis

(1),- Traslado de orden por signo de correccién,
(2),- Borrado "Petri”,

r3), = Tachado "pro,,.et",.

(4) - Todo este parrafo se ent
escriba,

ontraba al final de!l documenta por error del

duplicet hereditatem. Carta siquidem ista semper in suo

roboro nichilhominus permanente.

Facta carta in mense agusti, era M2 CC2 LXXXXVI2 VI
et quotum XV2 kaiendas sebtembris.

Regnante in Toleto et Castella, in Legione, et
Gallecia, in Corduva et Rivilia, rege domno Alfonsac.
Episcopo in Luco, domno Roderico Gomesci; teuente
Kontemrosum. domno Roderico Garsia, maiorino regis in
Gallecia (...) ecclesia Sancti Vincencii; domna Maior
Sancii, priorisa de Floucanc; tenente captum de Sancti
Vincenci de Vilouxi.

Qui presentes fuerunt et avdierunt: Dominicus Petri
de Sabadum, ts; D. Martiz, ts; Iohan Perez de Ermida, ts;
Iohan Martiz, ts; Petrus Pelagii, ts. oque dicitur
Galteyru.

Inhanes Petri, me fecit.

DOCUMENTO N2 36

1258

DONA MARINA RODR{GUEZ AFORA A DON VIV{AN DE PARADASECA EL MONTE
QUE ESTA ENTRE PARADASECA Y CCBA.

A. A.H.N. Clero, Antealtarves, carp. 521/8. Con extracto en Pauta
de pergaminos A. 1, VII/43. 145 x 140 mm. Pergamino. Latin.
Mingscula diplcmAtica. Buen eetadc de conservacién. Carta

partida.

In Dei nomine, amen. Notum sit presentibus et
futuris quod ego dompna Mar.na Rederici, abbatisa de
Sobrado de Trivis, et conventus monialium et clericorum
eiusden loci, damus et concedimus tibi dompno Viviano de
Parada Sicca et filiis tuis, et omni voci tue imperp.tum,
§llum .ostrum montem qui est inter Paradam Siccam et
Covam, quancum ibi habemus; tali foro quod detis nobis
inde quintam et mediam decimanm et nichil aliud.